
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  準工業用地等整備工事（第１工区） 

２ 工 事 場 所  南幌町南１６線西１０番地 

３ 入札公告 (指名 )日   令和７年４月 ９日 

４ 入 札 執 行 日 時   令和７年４月２５日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所   南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ３８３，０８６，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３４８，２６０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

玉川・土井総業 特定建

設工事共同企業体 344,000,000   
本人 

委任 
落 札 

岩倉建設株式会社 348,600,000   
本人 

委任 
 

株式会社砂子組 352,000,000   
本人 

委任 
 

草野作工株式会社 362,000,000   
本人 

委任 
 

菱中建設株式会社 364,000,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  準工業用地等整備工事（第２工区） 

２ 工 事 場 所  南幌町南１６線西１０番地 

３ 入札公告 (指名 )日   令和７年４月 ９日 

４ 入 札 執 行 日 時   令和７年４月２５日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所   南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ４０３，９２０，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３６７，２００，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

中山・南幌土建 特定建

設工事共同企業体 361,000,000   
本人 

委任 
落 札 

岩田地崎建設株式会社 366,700,000   
本人 

委任 
 

株式会社田中組 367,000,000   
本人 

委任 
 

株式会社泰進建設 367,100,000   
本人 

委任 
 

開発工建株式会社 368,100,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_準工業用地等整備工事（第１工区）
	02_準工業用地等整備工事（第２工区）

